
UCHWAŁA NR 397/5708/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 114 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i  pkt 7 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu                                                                           935.979.224,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        783.367.350,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    152.611.874,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.141.003.804,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         743.778.080,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     397.225.724,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              205.024.580,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 12 466,00 39 000,00 51 466,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 12 400,00 35 000,00 47 400,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

8 200,00 20 000,00 28 200,00

Własne 8 200,00 20 000,00 28 200,00

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

4 200,00 15 000,00 19 200,00

Własne 4 200,00 15 000,00 19 200,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 66,00 4 000,00 4 066,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5,00 1 000,00 1 005,00

Własne 5,00 1 000,00 1 005,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

61,00 1 000,00 1 061,00

Własne 61,00 1 000,00 1 061,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 372 094 419,00 57 629,00 372 152 048,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 821 721,00 57 629,00 5 879 350,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

150 385,00 57 629,00 208 014,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 397/5708/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 1



Własne 150 385,00 57 629,00 208 014,00

851 Ochrona zdrowia 56 974 778,00 8 000,00 56 982 778,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 3 500,00 8 000,00 11 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 500,00 8 000,00 11 500,00

Własne 3 500,00 8 000,00 11 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 341 617,00 12 000,00 4 353 617,00

85395 Pozostała działalność 2 699 826,00 12 000,00 2 711 826,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 115,00 2 000,00 3 115,00

Własne 1 115,00 2 000,00 3 115,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 140,00 1 000,00 2 140,00

Własne 1 140,00 1 000,00 2 140,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

11 731,00 9 000,00 20 731,00

Własne 11 731,00 9 000,00 20 731,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 884,00 0,00 1 267 884,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 266 000,00 -31 496,00 234 504,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

266 000,00 -31 496,00 234 504,00

Zlecone 266 000,00 -31 496,00 234 504,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 750,00 31 496,00 45 246,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

12 000,00 31 496,00 43 496,00

Zlecone 12 000,00 31 496,00 43 496,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 033 780,00 1 000,00 6 034 780,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 2



0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

Razem: 935 861 595,50 117 629,00 935 979 224,50

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 3



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 232 561,74 0,00 15 232 561,74

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 2 471 541,00 0,00 2 471 541,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 696,00 -1 530,00 122 166,00

Własne 123 696,00 -1 530,00 122 166,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 326,00 2 311,00 35 637,00

Własne 33 326,00 2 311,00 35 637,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 650,00 -275,00 1 375,00

Własne 1 650,00 -275,00 1 375,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -506,00 4 494,00

Własne 5 000,00 -506,00 4 494,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 28 540,94 39 000,00 67 540,94

15011 Rozwój przedsiębiorczości 12 400,00 35 000,00 47 400,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

8 200,00 20 000,00 28 200,00

Własne 8 200,00 20 000,00 28 200,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

4 200,00 15 000,00 19 200,00

Własne 4 200,00 15 000,00 19 200,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 16 140,94 4 000,00 20 140,94

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

61,00 1 000,00 1 061,00

Własne 61,00 1 000,00 1 061,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 74,94 2 000,00 2 074,94

Własne 74,94 2 000,00 2 074,94

BeSTia Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 397/5708/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 1



4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

5,00 1 000,00 1 005,00

Własne 5,00 1 000,00 1 005,00

600 Transport i łączność 484 959 631,50 0,00 484 959 631,50

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 172 584 209,00 8 610,00 172 592 819,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 8 610,00 208 610,00

Własne 200 000,00 8 610,00 208 610,00

60095 Pozostała działalność 12 132 856,00 -8 610,00 12 124 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 862,00 -8 610,00 507 252,00

Własne 421 862,00 -8 610,00 413 252,00

710 Działalność usługowa 1 421 068,00 0,00 1 421 068,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 990 235,00 0,00 990 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 451,00 -1 000,00 35 451,00

Własne 20 627,00 -1 000,00 19 627,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 1 064,00 10 636,00

Własne 9 572,00 1 064,00 10 636,00

4480 Podatek od nieruchomości 850,00 -64,00 786,00

Własne 850,00 -64,00 786,00

750 Administracja publiczna 255 354 250,00 0,00 255 354 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 179 678,00 0,00 49 179 678,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 956,00 -2 862,00 30 094,00

Własne 32 956,00 -2 862,00 30 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 101,00 2 862,00 22 963,00

Własne 20 101,00 2 862,00 22 963,00

75095 Pozostała działalność 33 384 017,00 0,00 33 384 017,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 536,00 -7 971,00 55 565,00

Własne 63 536,00 -7 971,00 55 565,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 173,00 -2 029,00 14 144,00

Własne 16 173,00 -2 029,00 14 144,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 362,00 -557,00 9 805,00

Własne 10 362,00 -557,00 9 805,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 738,00 -143,00 2 595,00

Własne 2 738,00 -143,00 2 595,00

4278 Zakup usług remontowych 4 783,00 -2 152,00 2 631,00

Własne 4 783,00 -2 152,00 2 631,00

4279 Zakup usług remontowych 1 217,00 -548,00 669,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 2



Własne 1 217,00 -548,00 669,00

4308 Zakup usług pozostałych 81 703,00 10 123,00 91 826,00

Własne 81 703,00 10 123,00 91 826,00

4309 Zakup usług pozostałych 109 853,00 2 577,00 112 430,00

Własne 109 853,00 2 577,00 112 430,00

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 181,00 398,00 5 579,00

Własne 5 181,00 398,00 5 579,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 319,00 102,00 1 421,00

Własne 1 319,00 102,00 1 421,00

4408
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

61 376,00 159,00 61 535,00

Własne 61 376,00 159,00 61 535,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 624,00 41,00 15 665,00

Własne 15 624,00 41,00 15 665,00

758 Różne rozliczenia 17 706 992,00 -119 056,00 17 587 936,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 706 992,00 -119 056,00 17 587 936,00

4810 Rezerwy 12 869 662,00 -119 056,00 12 750 606,00

Własne 12 869 662,00 -119 056,00 12 750 606,00

801 Oświata i wychowanie 44 636 760,71 83 359,00 44 720 119,71

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 663 614,00 25 730,00 2 689 344,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 720 224,00 25 730,00 1 745 954,00

Własne 1 720 224,00 25 730,00 1 745 954,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 3 924 880,00 0,00 3 924 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 4 300,00 6 100,00

Własne 1 800,00 4 300,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 180,00 -4 300,00 52 880,00

Własne 57 180,00 -4 300,00 52 880,00

80195 Pozostała działalność 15 294 864,71 57 629,00 15 352 493,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 783,00 4 455,00 35 238,00

Własne 30 783,00 4 455,00 35 238,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 772,00 15 772,00 51 544,00

Własne 35 772,00 15 772,00 51 544,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 150,00 32 120,00 83 270,00

Własne 51 150,00 32 120,00 83 270,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 500,00 5 282,00 15 782,00

Własne 10 500,00 5 282,00 15 782,00

851 Ochrona zdrowia 123 917 586,24 8 000,00 123 925 586,24

85120 Lecznictwo psychiatryczne 6 046 805,00 8 000,00 6 054 805,00

2560
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego.

103 500,00 8 000,00 111 500,00

Własne 103 500,00 8 000,00 111 500,00

85148 Medycyna pracy 14 294 151,00 0,00 14 294 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 991 038,00 -14 000,00 9 977 038,00

Własne 9 991 038,00 -14 000,00 9 977 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 856 579,00 -2 410,00 1 854 169,00

Własne 1 856 579,00 -2 410,00 1 854 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 049,00 -769,00 204 280,00

Własne 205 049,00 -769,00 204 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 487,00 17 179,00 177 666,00

Własne 160 487,00 17 179,00 177 666,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 537 865,00 -2 000,00 535 865,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

37 865,00 -2 000,00 35 865,00

Własne 37 865,00 -2 000,00 35 865,00

85195 Pozostała działalność 748 464,56 2 000,00 750 464,56

4430 Różne opłaty i składki 217,00 2 000,00 2 217,00

Własne 217,00 2 000,00 2 217,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 766 725,65 12 000,00 39 778 725,65

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 780 574,00 0,00 15 780 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 881 607,00 -15 700,00 7 865 907,00

Własne 7 881 607,00 -15 700,00 7 865 907,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 15 700,00 62 700,00

Własne 47 000,00 15 700,00 62 700,00

85395 Pozostała działalność 23 779 135,65 12 000,00 23 791 135,65

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 222,13 1 000,00 2 222,13

Własne 1 222,13 1 000,00 2 222,13

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 732,38 9 000,00 22 732,38

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 4



Własne 13 732,38 9 000,00 22 732,38

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 149,42 2 000,00 3 149,42

Własne 1 149,42 2 000,00 3 149,42

855 Rodzina 1 777 000,00 0,00 1 777 000,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 777 000,00 0,00 1 777 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 -5 520,00 84 480,00

Zlecone 90 000,00 -5 520,00 84 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 520,00 13 820,00

Zlecone 13 300,00 520,00 13 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Zlecone 20 000,00 5 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 584 726,38 0,00 17 584 726,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 266 000,00 -31 496,00 234 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -31 496,00 30 504,00

Zlecone 62 000,00 -31 496,00 30 504,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 312 000,00 31 496,00 343 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 115,00 2 960,00 4 075,00

Zlecone 1 115,00 2 960,00 4 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,00 436,00 595,00

Zlecone 159,00 436,00 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 726,00 28 100,00 38 826,00

Zlecone 10 726,00 28 100,00 38 826,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 975 490,00 94 326,00 59 069 816,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 495 920,00 1 000,00 3 496 920,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

92116 Biblioteki 14 908 602,00 63 326,00 14 971 928,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 5



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

14 868 602,00 63 326,00 14 931 928,00

Własne 14 868 602,00 63 326,00 14 931 928,00

92118 Muzea 16 057 341,00 30 000,00 16 087 341,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 307 341,00 30 000,00 13 337 341,00

Własne 13 307 341,00 30 000,00 13 337 341,00

Razem: 1 140 886 175,87 117 629,00 1 141 003 804,87

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F013C1C-DF2D-49C7-BA78-BB5233F14A6A. Strona 6


	UCHWAŁA NR 397/5708/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


